ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658980, Алтайский край, Ключевский район, с. Ключи, ул. Центральная, 22 каб.5, телефон: 8-38578-22-6-32

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2020 года

	              № 76/149

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

	О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Ключевского района Алтайского края
	РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее - бюллетени):
	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	933
	2302
	2300

	934
	2416
	2400

	935
	2212
	2200

	936
	947
	950

	937
	1251
	1209

	938
	889
	900

	939
	173
	170

	940
	500
	500

	941
	610
	600

	942
	69
	70

	943
	348
	350

	944
	74
	80

	945
	182
	200

	946
	371
	400

	947
	690
	700

	948
	375
	380

	Итого
	13409
	13409

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Марченко Н.Н.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.В. Сенина

МП

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Н.Н. Марченко

	(подпись)
	(ФИО)